СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

                                                          РЕШЕНИЕ

23.01.2019 № 01/06-СД

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Силино от 19.12.2018 № 15/04-СД

      В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Силино

города Москвы от 14.01.2019 № 01-09-15/19,  Совет депутатов

муниципального округа Силино решил:

1.Внести изменения в приложение к решению   Совета депутатов

муниципального округа Силино от 19.12.2018 № 15/04-СД «О

согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий за счет

средств социально-экономического развития управ районов города

Москвы в 2019 году», изложив приложение к решению в  редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа  Силино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру  Зеленоградского

административного округа города Москвы,  в управу района  Силино

города Москвы.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Силино Ясинову А.В.

Глава муниципального округа Силино                               А.В. Ясинова

                                                                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                                                   муниципального округа Силино

                                                                                                                                                                                                   от 23.01.2019 № 01/06- СД

Адресный перечень работ, выполняемых за счет средств социально-экономического развития

районов города Москвы по району Силино на 2019 год

№ п/п Адрес
№

подъездов
Основные виды работ

Объем

(кв. м., п.м.,

шт. и пр.)

Стоимость

(тыс. руб.)

1 корпус 1121 1, 4, 5, 10
Демонтаж ступеней бетонных (из расчета высота ступени 0,15 м,

ширина ступени 0,3 м, длина ступени 2 м

Частичный демонтаж стяжки с плиты крыльца

Зысыпка грунтом и песком под фундамент (под ступенями)

Частичное восстановление плиты входной группы

Обвязка арматурой и залитие бетонных ступеней

Обвязка стальным уголком 30 ступеней и крыльца

Укладка тротуарной плитки на плиточный клей (30х30 см, толщина

30 мм) крыльца и ступеней

Установка швеллеров (спуски для колясок)

Установка поручней профильная труба 50х20х2

Штукатурка по сетке боковых поверхностей

Окраска боковых поверхностей и металлических конструкций

Демонтаж металлической двери (1,3х2,1)

Установка металлической двери

4 464,86

2 корпус 1126
4, 6, 7, 8,

11
5 573,55

3 корпус 1129 1, 10 2 222,71

4 корпус 1131 2, 6, 8 3 350,83

5 корпус 1132 4, 5, 6, 8, 9 5 619,46

6 корпус 1133 2, 5

Перенос запирающих устройств

2 222,71

Итого по району

Силино

21 2 454,13